
Ogłoszenie nr 510166135-N-2020 z dnia 02-09-2020 r.

Gmina Wielopole Skrzyńskie: Dostawa artykułów żywnościowych dla Samorządowego
Przedszkola Krasnala Hałabały w Wielopolu Skrzyńskim

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 566333-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Wielopole Skrzyńskie, Krajowy numer identyfikacyjny 69058198500000, ul. Wielopole
Skrzyńskie  200, 39-110  Wielopole Skrzyńskie, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 0-17
2214819 , e-mail zp-ug@wielopole-skrz.pl, faks 0-17 2214830.
Adres strony internetowej (url): www.wielopole.eu

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa artykułów żywnościowych dla Samorządowego Przedszkola Krasnala Hałabały w
Wielopolu Skrzyńskim

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZOSiP.271.2.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów żywnościowych do stołówki przedszkolnej.
Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części: Część I – owoce, warzywa, produkty
mleczne, przyprawy, produkty zbożowe, pozostałe artykuły spożywcze; Część II – pieczywo i
wyroby piekarskie; Część III – mięso, produkty mięsne, drób; Szczegółowy opis poszczególnych
części zamówienia zawiera załącznik nr 1a do SIWZ „Formularz cenowy”, który należy złożyć
wraz z ofertą. Oferowane produkty winny spełniać wymagania wymienione w obowiązujących
przepisach prawa dotyczących produkcji i obrotu żywności, a w szczególności: Rozporządzeniu
Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b385a938-b98c-45dc-b63e-b27...

1 z 3 02.09.2020, 14:42



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Część I – owoce, warzywa, produkty mleczne,
przyprawy, produkty zbożowe, pozostałe artykuły
spożywcze

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Część II – pieczywo i wyroby piekarskie

do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą
spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych
jednostkach (Dz.U. z 2016 r. poz. 1154). Produkty będące przedmiotem zamówienia muszą być
dostarczane do zamawiającego w warunkach odpowiadających wymaganiom jakości zdrowotnej
przewidzianych dla tego rodzaju produktów. Dostarczany towar nie może posiadać śladów
zepsucia (nadgnicia, pleśni), uszkodzeń (zgniecenia, ubytków w strukturze danego produktu), a
żywność paczkowana musi być dostarczana w opakowaniu oryginalnym producenta bez śladów
uszkodzenia (rozdarcia, wydarcia, opakowania hermetyczne muszą posiadać prawidłowe
właściwości). Dostarczane produkty winny być świeże, pełnowartościowe, należytej jakości oraz
będą dostarczane nie późnej niż w połowie okresu przydatności do spożycia przewidzianego dla
danego produktu, z zastrzeżeniem określonym w pkt 3.2 SIWZ. UWAGA! Wskazane w ramach
zamówienia ilości artykułów są ilościami szacunkowymi. Zamawiający zastrzega sobie prawo
nie wykonania w całości przedmiotu zamówienia w czasie obowiązywania umowy, jeżeli jego
potrzeby będą mniejsze od zamawianych. Rozliczenia finansowe Wykonawcy z Zamawiającym
odbywać się będą na podstawie ilości i rodzaju faktycznie dostarczonych do Zamawiającego
produktów spożywczych i ich cen jednostkowych podanych przez Wykonawcę w formularzu
cenowym. Ceny podane przez Wykonawcę w formularzu cenowym (załącznik nr 1a) są wiążące
przez cały okres trwania umowy. Wykonawca musi zagwarantować dostawę wybranych
artykułów spożywczych minimum trzy razy w tygodniu. Bez względu na w/w zapis Wykonawca
będzie musiał dostarczyć zamówiony asortyment w ciągu dwóch dni od przekazania zamówienia
drogą telefoniczną.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 15800000-6

Dodatkowe kody CPV: 15810000-9, 15500000-3, 15100000-9, 15112000-6, 03200000-3,
15220000-6, 15331170-9, 03142500-3, 41110000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP zgodnie z
którym, Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu. Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wyznaczył
termin składania ofert na dzień 04.08.2020 r. do godz. 11:00. Do upływu wyznaczonego terminu
składania ofert nie wpłynęła żadna oferta.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b385a938-b98c-45dc-b63e-b27...

2 z 3 02.09.2020, 14:42



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Część III – mięso, produkty mięsne, drób

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP zgodnie z
którym, Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu. Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wyznaczył
termin składania ofert na dzień 04.08.2020 r. do godz. 11:00. Do upływu wyznaczonego terminu
składania ofert nie wpłynęła żadna oferta.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP zgodnie z
którym, Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu. Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wyznaczył
termin składania ofert na dzień 04.08.2020 r. do godz. 11:00. Do upływu wyznaczonego terminu
składania ofert nie wpłynęła żadna oferta.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b385a938-b98c-45dc-b63e-b27...

3 z 3 02.09.2020, 14:42


